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LabHome Tik'Alert, test na boreliozę z krwi do wykrywania
przeciwciał IgM anty-Borelia w przypadku ukąszenia
kleszcza, 1 sztuka
 

Cena: 52,82 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka LABHOME

Opakowanie 1 sztuka

Postać test

Producent ZBADAJSIE SP. Z O.O.

Rodzaj produktu Wyrób medyczny, Akcesoria

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Tik’Alert to szybki test immunodiagnostyczny do wykrywania przeciwciał IgM przeciwko bakterii Borrelia, który umożliwia wczesne
wykrycie infekcji już po 6 tygodniach od ukąszenia kleszcza.
Test domowego użytku pozwala na identyfikację przeciwciał IgM przeciwko Borrelia, co jest szczególnie istotne w początkowej fazie
boreliozy, kiedy leczenie jest najbardziej skuteczne. Przeciwciała IgM mogą pozostawać w organizmie przez kilka miesięcy po ukąszeniu
przez zakażonego kleszcza, komara, wszy lub innego owada przenoszącego bakterie Borrelia burgdorferi.
Zaleca się wykonanie testu co najmniej 2 tygodnie po ukąszeniu kleszcza, ponieważ tyle czasu jest potrzebne organizmowi do produkcji
przeciwciał. Test jest prosty w użyciu: wymaga pobrania krwi z palca i dostarcza wynik w ciągu 10 minut. Dzięki wysokiej wiarygodności
testu możliwe jest szybkie rozpoznanie infekcji i rozpoczęcie odpowiedniego leczenia antybiotykami.

Zastosowanie

Wykrywanie przeciwciał przeciwko Borrelia w klasie IgM we wczesnej diagnostyce boreliozy, po ukąszeniu przez kleszcza.
Badanie profilaktycznie, szczególnie po okresie letnim, kiedy żerowanie kleszczy jest wzmożone, po ukąszenie kleszcza (należy
pamiętać, że nawet najmniejsze osobniki mogą być nosicielami boreliozy), przy wczesnych objawach zakażenia, w tym
objawach grypopodobnych, takich jak gorączka, dreszcze, bóle stawowe.

Sposób użycia

Umyj ręce mydłem i opłucz pod bieżącą wodą.
Rozerwij aluminiową torebkę wzdłuż krawędzi, a następnie wyjmij płytkę testową oraz plastikową pipetę (wyrzuć torebkę z
pochłaniaczem wilgoci).
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Dociśnij mocno mały pomarańczowy element, aż usłyszysz kliknięcie wskazujące, że urządzenie jest aktywowane.
Zdejmij pomarańczowy element, obracając go w prawo lub w lewo
Zdezynfekuj opuszek środkowego lub wskazującego palca dłoni.
Aby zwiększyć ukrwienie, pomasuj wybrany opuszek palca.
Mocno dociśnij lancet do zdezynfekowanej części opuszka, tak aby znajdował się w bezpośrednim kontakcie ze skórą.
Naciśnij przycisk wysuwający lancet (końcówka nakłuwacza schowa się automatycznie, zapewniając bezpieczeństwo po jego
użyciu).
Delikatnie masuj nakłuty opuszek palca, aby uzyskać krople krwi.
Nie uciskając pipety, zbliż jej końcówkę do kropli krwi (krew migruje przez kapilarę aż do linii wyznaczonej na pipecie).
Za pomocą masażu możesz uzyskać kolejną kroplę krwi, jeżeli linia na pipecie nie została osiągnięta.
W miarę możliwości należy unikać wciągania do pipety pęcherzyków powietrza.
Przenieś pobraną krew do dołka próbkowego płytki testowej poprzez ściśnięcie końcówki pipety (poczekaj aż cała pobrana
próbka krwi znajdzie się w dołku próbkowym).
Odkręć niebieską nakrętkę (biała nakrętka zostaje dokładnie przykręcona), a następnie dodaj 4-5 kropli diluentu do dołka
próbkowego.
Odczytaj wynik testu po 10 minutach (nie interpretuj wyniku testu po 15 minutach).

Wynik negatywny:

widoczna jest tylko jedna linia w obszarze kontrolnym (C),
oznacza, że w próbce krwi nie wykryto przeciwciał przeciwko bakterii Borrelia.

Wynik pozytywny:

widoczne dwie zabarwione linie pojawiające się w obszarze testowym (T) oraz w obszarze kontrolnym (C),
intensywność linii obszaru testowego (T) może być mniejsza niż intensywność kontroli,
oznacza, że w krwi są obecne przeciwciała IgM skierowane przeciw bakterii Borrelia,
wskazuje to na możliwość rozwoju infekcji,
należy bezwzględnie skonsultować się z lekarzem!

Wynik nieważny:

w okienku wyniku nie pojawi się żadna barwna linia lub pojawi się tylko jedna linia w obszarze testowym (T), przy braku linii w
obszarze kontrolnym (C),
w tym przypadku zaleca się powtórzenie badania z wykorzystaniem nowego testu TIK'ALERT® oraz świeżej próbki krwi.

Ważne wskazówki

Wyrób medyczny do samokontroli – przed wykonaniem należy zapoznać się z instrukcją użytkowania.
Przechowywać w temperaturze 4-30°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie zamrażać.

Producent
VEDA.LAB
Rue de l'Expansion
61000 Cerise, France
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